

KEFCO Erhvervsejendomme A/S
Spettrupvej 1A, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 16 25 90 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Kent Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEFCO Erhvervsejendomme A/S Spettrupvej 1A 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 16 25 90 39
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 31. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Ejvind Laursen Kent Laursen Flemming Laursen Peter Due Laursen
Direktion	Kent Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	FK Holding Hedensted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.044 t.kr. mod 4.147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.043.850	4.147.087
1 Personaleomkostninger	-548.049	-585.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.126.642	-2.152.016
Driftsresultat	1.369.159	1.409.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.098	156.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-747.385	-821.392
Resultat før skat	710.872	744.840
Skat af årets resultat	-157.089	-163.276
Årets resultat	553.783	581.564
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	553.783	581.564
Disponeret i alt	553.783	581.564

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	59.022.186	60.234.123
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.417	97.409
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.094.603</u>	<u>60.331.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.094.603</u>	<u>60.331.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.610	205.925
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.045.845	3.448.309
	Andre tilgodehavender	0	568.678
	Tilgodehavender i alt	<u>2.517.455</u>	<u>4.222.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.336.178</u>	<u>217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.853.633</u>	<u>4.223.129</u>
	Aktiver i alt	<u>62.948.236</u>	<u>64.554.661</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	<u>28.687.751</u>	<u>25.933.968</u>
	Egenkapital i alt	<u>29.197.751</u>	<u>26.443.968</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>290.000</u>	<u>279.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>290.000</u>	<u>279.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	23.546.146	25.095.330
6	Deposita	<u>1.347.116</u>	<u>1.393.464</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.893.262</u>	<u>26.488.794</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.659.674	1.853.013
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.369.051
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.546	98.382
	Gæld til tilknyttede virksomheder	197.106	2.152.466
	Selskabsskat	368.365	434.629
	Anden gæld	4.717.070	4.656.938
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.161.462</u>	<u>778.420</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.567.223</u>	<u>11.342.899</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.460.485</u>	<u>37.831.693</u>
	Passiver i alt	<u>62.948.236</u>	<u>64.554.661</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	15.499.881	15.999.881
Kapitalforhøjelse	10.000	0	10.000
Årets overførte resultat	0	581.564	581.564
Overført ved spaltning	0	4.852.523	4.852.523
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 1. maj 2022	<u>510.000</u>	<u>25.933.968</u>	<u>26.443.968</u>
Årets overførte resultat	0	553.783	553.783
Koncerntilskud	0	2.200.000	2.200.000
	<u>510.000</u>	<u>28.687.751</u>	<u>29.197.751</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.510	518.175
Pensioner	56.778	63.163
Andre omkostninger til social sikring	5.761	4.265
	<u>548.049</u>	<u>585.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.287	208.324
Andre finansielle omkostninger	715.098	613.068
	<u>747.385</u>	<u>821.392</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	70.782.113	61.173.759
Tilgang vedrørende grenspaltning	0	7.000.000
Tilgang i årets løb	889.713	2.608.354
Kostpris ultimo	<u>71.671.826</u>	<u>70.782.113</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.547.990	-8.468.445
Årets af-/nedskrivninger	-2.101.650	-2.079.545
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-12.649.640</u>	<u>-10.547.990</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>59.022.186</u>	<u>60.234.123</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	466.028	402.069
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>63.959</u>
Kostpris ultimo	<u>466.028</u>	<u>466.028</u>
Af- og nedskrivninger primo	-368.619	-296.147
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.992</u>	<u>-72.472</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-393.611</u>	<u>-368.619</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.417</u>	<u>97.409</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.205.820	26.948.343
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.659.674</u>	<u>-1.853.013</u>
	<u>23.546.146</u>	<u>25.095.330</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.115.259</u>	<u>17.796.420</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>1.347.116</u>	<u>1.393.464</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.484 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 59.022 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30/4 2023 udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med banken. Det samlede bankengagement udgør en kreditramme på 17.460 t.kr. og udviser pr. 30. april 2023 et samlet træk på i alt 0 t.kr.

Selskabet har med virkning fra 1. maj 2019 deltaget i en spaltning. Selskabets hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højest med et beløb svarende til den overtagne nettoværdi af aktiverne jf. selskabslovens § 254, stk 2. Regnskabsmæssig værdi af de overdragede nettoaktiver udgjorde 758 t.kr.

Selskabet har med virkning fra 1. maj 2021 deltaget i en spaltning. Selskabets hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højest med et beløb svarende til den overtagne nettoværdi af aktiverne jf. selskabslovens § 254, stk 2. Regnskabsmæssig værdi af de overdragede nettoaktiver udgjorde 4.863 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FK Holding Hedensted ApS, CVR-nr. 39 26 00 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.